
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РЕВНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  (ЗДО «БАРВІНОК») 

 Н А К А З 

    

01.01.2026     с. Ревне     № 2-о 

 

Про створення робочої групи з 
розроблення Положення про 
запобігання та протидію насильству 
та жорстокому поводженню з дітьми  

 

 

З метою впровадження системного підходу до запобігання та реагування 
на випадки насильства і жорстокого поводження з дітьми в закладі дошкільної 
освіти, на виконання Типової програми унеможливлення насильства та 
жорстокого поводження з дітьми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 04.06.2025 №658, та Порядку забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №585, 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з розроблення Положення про запобігання та 
протидію насильству та жорстокому поводженню з дітьми в 
Ревнівському ЗДО «Барвінок» 

2. Затвердити персональний склад робочої групи (додаток 1) 
3. Робочій групі забезпечити підготовку проєкту Положення з 

урахуванням вимог зазначених нормативно-правових актів та подати 
його на розгляд керівнику закладу до 03.01.2026 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Завідувач                                                                        Тетяна ГУМЕНЮК 
 



 
 Додаток 1 

до наказу № 85 від 01.01.2026 
 

 

 
 

СКЛАД 
робочої групи з розроблення  

Положення про запобігання та протидію насильству  
та жорстокому поводженню з дітьми  

в Ревнівському ЗДО «Барвінок» 
 

 

Керівник робочої групи: 

Завідувач ЗДО – Тетяна ГУМЕНЮК 

 

Члени робочої групи: 

Вихователь-методист – Людмила ОЛЕШКО 

Сестра медична старша – Галина КАРАКАЙ 

Директор Центру надання соціальних послуг гірської сільської ради – Оксана 
СУЩЕНКО (за згодою) 


